АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Межведомственная районная комиссия

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений

306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Пролетарская, д.45 admkom.sovr@rkursk.ru, тел.2-16-04

__________________________________________________________________

Решение

Межведомственной районной комиссии

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений №7

(выписка из протокола заседания от 28 сентября  2021 года №3)

	О дополнительных мерах по защите имущества граждан от хищения (в том числе от неправомерного завладения транспортными средствами), а также по организации профилактической работы с собственниками и руководителями объектов хранения товарно-материальных ценностей.

Заслушав и обсудив информации и.о.начальника УУП и ПДН Отд МВД России по Советскому району Кулешова Н.Д., главы МО «Краснодолинский сельсовет» Грызловой Е.А., главы МО «Ленинский сельсовет» Соина В.Д., главного специалиста-эксперта по кадровым вопросам и делопроизводству Администрации пос.Кшенский Пьяных О.А.  о дополнительных мерах по защите имущества граждан от хищения (в том числе от неправомерного завладения транспортными средствами), а также по организации профилактической работы с собственниками и руководителями объектов хранения товарно-материальных ценностей, Межведомственная районная комиссия по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений РЕШИЛА:

1.Информации Кулешова Н.Д., Грызловой Е.А., Соина В.Д., Пьяных О.А.  принять к сведению.

2.Рекомендовать Отд МВД России по Советскому району:

2.1.  Проводить  разъяснительные беседы с работниками крупных предприятий Советского района по защите хранения товарно-материальных ценностей.

2.2.Совместно с ОБПОУ «Советский социально-аграрный техникум имени В.М.Клыкова», ОБУЗ «Советская ЦРБ», районной газетой «Нива» организовать проведение  показов видеороликов и проведение разъяснительных бесед по данному направлению деятельности.

4.О выполнении настоящего решения проинформировать комиссию до 1 апреля 2022 года.
5.Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации Советского района,
председатель комиссии                                                                                          И.Я.Булгакова